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PRIJSLIJST - HAND CARE

BESCHERMING, REINIGING EN VERZORGING VAN DE HANDEN

2010

ART. NR. EAN-CODE artikel EAN-CODE omdoos ~ OMSCHRIVING INHOUD PER  STUKSPER  Adviespriis perdoos ~ PRIJS PER  DISPENSER
STUK VERPAKKING STUK

HANDREINIGER CLASSIC - bevat huidvriendelijke microkorrel

00043059 | 8712602000167 | 8712602001935 | Pot 600 ml 12 € 50,27 | € 4,19

00043084 8712602015468 | 8712602000525 | Pot 28L 4 € 66,99 | € 16,75 [Dispenser geintegreerd in verpakking

00043023 | 8712602000150 | 8712602001904 | Blik 45L 4 € 69,55 | € 17,39 (00024005 - Dispenser 4,5 L

00043057 | 8712602001928 | 8712602001911 | Emmer 5L 4 € 71,84 | € 17,96 |00024008 - Dispenser 5 L emmer

00043007 | 8712602001898 n.a. Emmer 15L 1 € 51,96 | € 51,96 (00024010 - Dispenser 15 L emmer

00043020 | 8712602001263 na. Emmer 30L 1 € 98,64 | € 98,64 (00024017 - Maxi R.V.S.

00043074 | 8712602001959 n.a. Vat 60 L 1 € 188,64 | € 188,64 (00024017 - Maxi R.V.S.

HANDREINIGER SPECIAL - oplosmiddelvrij, met huidvriendelijke microkorrel

*00053156 | 8712602001195 | 8712602001201 | Patroon One2Clean 2,8KG 4 € 69,53 | € 17,38 (00024238 of 00024239 One2Clean

00053055 | 8712602012092 | 8712602012177 | Patroon Special EX 4L 3 € 70,35 | € 23,45 |00024011 - EX4000 dispenser

00053061 8712602012573 | 8712602000280 | Can Special EX (Expert) 2,7L 4 € 52,90 | € 13,22 |Dispenser geintegreerd in verpakking

00053025 | 8712602000198 | 8712602002659 | Pot 550 gr 12 € 48,44 | € 4,04

00053082 | 8712602015598 | 8712602000679 | Pot 2,8KG 4 € 63,44 | € 15,86 |Dispenser geintegreerd in verpakking

00053012 | 8712602001256 | 8712602002611 | Blik 4,2 KG 4 € 66,83 | € 16,71 (00024005 - Dispenser 4,5 L

00053023 | 8712602000181 | 8712602002635 | Emmer 5KG 4 € 68,96 | € 17,24 |00024008 - Dispenser 5 L emmer

00053004 8712602002574 n.a. Emmer 15 KG 1 € 50,11 | € 50,11 [00024010 - Dispenser 15 L emmer

00053009 | 8712602002598 n.a. Emmer 30 KG 1 € 95,26 | € 95,26 |00024017 - Maxi R.V.S.

00053024 | 8712602002642 n.a. Vat 55 KG 1 € 167,68 | € 167,68 |00024017 - Maxi R.V.S.

HANDREINIGER WASH & CARE - 2 in 1 100% milieuvriendelijke handreiniger die zowel schoonmaakt als verzorgt

*00029004 | 8712602001232 | 8712602001539 | Patroon One 2Clean € 11839 | € 29,60

HANDREINIGER PLUS - extra krachtig, met huidvriendelijke microkorrel

*00026304
00032008
00026007
00026089
00026005
00026001
00026009

00027022
00027014

8712602001140
8712602012740

8712602000648
8712602015345
8712602000617
8712602000594
8712602000594

8712602012566
8712602012542

8712602001171
8712602000563

8712602000655

8712602000501

8712602000624
n.a.

n.a.

HANDREINIGER CLEAR - krachtige handreinigi

8712602012559
8712602012535

SANITIZING WIPES - alcohol doekjes

HANDREINIGINGSDOEKEN DREUMEX 100

Patroon One 2Clean
Patroon Plus EX

3L

4L
600 ml
28L
45L
5L
60 L

600 ml
45L

80,69
76,34
61,74
73,59
85,11

64,80
235,47

54,89
75,79

aodhy dy dh

€
€

20,17
25,45
5,14
18,40
21,28
64,80
235,47

4,57
18,95

00024238 of 00024239 One2Clean
00024011 - EX4000 dispenser

Dispenser geintegreerd in verpakking
00024005 - Dispenser 4,5 L
00024001 - Dispenser 15 L emmer
00024017 - Maxi R.V.S.

00024005 - Dispenser 4,5 L

POWER WIPES - extra krachtige handreinigingsdoeken

*00060550
*00060551
*00060552
00060500
00060510
00060520

00031016
00031043
*00031052

00070001
00070007

8712602001263
8712602001270

8712602000136
871262000204
8712602000181

8712602012023
8712602012047
8712602001362

00030017 | 8712602012030
00030043 | 8712602012054
*00030055 | 8712602001393
SANITZING GEL

00039061 | 8712602012054
00039060 | 8712602001393
SANITZING SOAP

00038030 | 8712602001638
00038050 | 8712602000556

8712602013402
8712602000694

8712602000150
8712602000211
8712602000198

8712602012191
8712602012214
8712602001379

NATURAL CARE - verzorgende créeme

8712602012207
8712602012221
8712602001409

8712602012221
8712602001409

8712602001645
8712602000020

8712602013419
8712602000709

Power Wipes emmer met 150 wipes
Power Wipes refill 150 wipes
Showdisplay met 36 emmers

Power Wipes Industry pot

Power Wipes Construction pot
Power Wipes Automotive pot

UNIVERSAL PROTECT - beschermende créme voor droge en natte toepassingen

Tube
Patroon
Patroon One2Clean

Tube
Patroon
Patroon One2Clean

Flacon
Flacon + pomp

Flacon + pomp
Patroon

SOFT - mild schuimende créemezeep voor sanitaire ruimtes

Can
Patroon

150 doeken
150 doeken
150 doeken
70 doeken
70 doeken
70 doeken

€
€
€
€
€
€

€
€
€

€
€

45,17
80,19
1.626,03
96,46
96,46
96,46

54,50
70,53
111,14

54,50
70,53
111,14

35,88
29,90

55,60
51,80

59,16
40,10

€ 4517
€ 26,73
€1.626,03
€ 16,08
€ 16,08
€ 16,08
€ 4,54
€ 1175
€ 18,52
€ 4,54
€ 11,75
€ 18,52
€ 2,99
€ 4,98

€
€

4,63
8,63

14,79
6,68

00024015 - MC1000 dispenser
00024254 of 00024255 One2Clean

00024015 - MC1000 dispenser
00024254 of 00024255 One2Clean

Dispenser geintegreerd in verpakking

Dispenser geintegreerd in verpakking

00024015 - MC1000 dispenser

00024206 - Dispenser 5 L can
00024015 - MC1000 dispenser
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DISPENSERSYSTEMEN
*00024238 | 8712602001126 n.a. One2Clean manual dispenser (5ml) - 1 € 39,50 | € 39,50
*00024255 | 8712602001478 n.a. One2Clean manual dispenser (1,5ml) - 1 € 39,50 | € 39,50
*00024239 | 8712602001133 n.a. One2Clean automatic dispenser (5ml) - 1 € 99,50 | € 99,50
*00024254 | 8712602001485 n.a. One2Clean automatic dispenser (1,5ml) - 1 € 99,50 | € 99,50
*00024011 n.a. 8712602012108 | EX 4000 dispenser - 1 € 23,51 | € 23,51
*00024015 n.a. 8712602012061 | MC 1000 dispenser - 1 € 2351 | € 2351
STANDAARD DISPENSERS - robuuste pompen voor4,5L -5L-15L
00024005 n.a. 8712602000235 | Dispenser - t.b.v. blikken 4,5 L - 1 € 21,78 | € 21,78
00024206 n.a. 8712602014294 | Dispenser - t.b.v.cans 5 L - 1 € 437 | € 4,37
00024008 n.a. n.a Dispenser - t.b.v. emmers 5 L - 1 € 2126 | € 21,26
00024010 n.a. na Dispenser - t.b.v. emmers 15 L - 1 € 36,64 | € 36,64
Voor Classic en Special
00024001 n.a. n.a Dispenser - t.b.v. emmers 15 L - 1 € 36,64 | € 36,64
Voor Plus
*00024017 n.a. n.a Maxi R.V.S.- 10 L - 1 € 130,71 | € 130,71
GOLD FRESH LUCHTVERFRISSINGSSYTEEM
12333100 n.a. 8712602016625 | Gold Fresh houder - 1 € 13,14 | € 13,14
12333106 n.a. 8712602000686 | Pacific Blue - geurstrips - 15 € 24,76 | € 1,65 12333100 - Gold Fresh houder
12333102 n.a. 8712602016649 | Oriental Flower - geurstrips - 15 € 24,76 | € 1,65 (12333100 - Gold Fresh houder

www.dreumex.com
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